
e
Ministótio dÜ Educação
nstituto Fedcial da Paianá

PORTA RIA N 714 DE 09 DE MARÇO DE 2018

O Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihc
confere a Portaria N' 727 dc 03/07/2017.
considerando o quc consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
23411.001645/2018-61,

RESOLVE

Designar os sewidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Proâlssional do(a) sewidor(a) JOSE LAUDILINO
BUENO JUNIOR, lotado(a) no CAMPUS TELEMACO BORBA

Nome

1. ADLSoN AFFONSO
SIAPE

2. RUBENS FELipE RIBEIRO
l3. XULMIR DE OLIVEIRA

21 10819

1802651

1 802760

Escolaridade

SUPERIOR
SUPERIOR

SUPERIOR

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiía do Amaram. 306 -Tarumã. Curitiba PR l CEP 02530-230 Brasíl


